

**CUADRO COMPARATIVO**

Institución: Universidad Nacional de Lanús

Tipo: Contratación Directa N° 88/2024

Clase: Sin Clase

Modalidad: Sin Modalidad

Expediente: EXP:2213/2024

Objeto de la contratación: Compra de insumos para limpieza - Intendencia

Área: Dirección de Compras

Rubro: Elementos de limpieza

Nro. renglón	Tipo	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Ofertantes			
					DITSA SRL		SERVICIOS PARA LA HIGIENE SA	
					Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón
1	Principal	5.000,00	UNIDAD	Bolsas para residuos. Medidas: 75x90cm. (Presentación Empaque por 10 unidades).	\$104,80	\$524.000,00	\$133,10	\$665.500,00
2	Principal	5.000,00	UNIDAD	Bolsas para residuos. Medidas: 50X70. (Presentación: Empaque por 10 unidades).	\$53,20	\$266.000,00	\$49,00	\$245.000,00
3	Principal	1.000,00	UNIDAD	Bolsas de consorcio para residuos. Medidas: 100x110cm.	\$165,50	\$165.500,00	\$1.498,00	\$1.498.000,00
4	Principal	1.000,00	UNIDAD	Litros de shampoo para manos. Primera calidad. Envase por 5 litros.	\$1.460,50	\$1.460.500,00	\$1.245,00	\$1.245.000,00
5	Principal	500,00	UNIDAD	Sobres de lavandina en polvo. Rinden 5 Litros c/u.			\$1.305,00	\$652.500,00
6	Principal	200,00	UNIDAD	Litros de detergente concentrado. Presentación: Envase por 5 litros. Tipo ala. Primera calidad.	\$1.856,80	\$371.360,00	\$1.291,00	\$258.200,00
7	Principal	100,00	UNIDAD	Litros de cera auto brillo. Tipo Allwax. Presentación: Envase por 5 litros. Primera calidad.	\$3.217,50	\$321.750,00	\$4.287,00	\$428.700,00
8	Principal	200,00	UNIDAD	Acondicionador para pisos. Limpieza Y Brillo X 5 Litros. Dilución: 1 en 30.			\$2.666,00	\$533.200,00
9	Principal	200,00	UNIDAD	Sobres de Desodorante concentrado. Presentación: 200 Ml. Rinde 5 litros. Fragancia Cherry. Primera calidad.			\$2.175,00	\$435.000,00
10	Principal	50,00	UNIDAD	Pares de guantes de látex Medianos, con felpa interior, para uso doméstico de primera calidad. Tipo Mapa.	\$1.489,60	\$74.480,00	\$1.483,00	\$74.150,00
11	Principal	20,00	UNIDAD	Escobillones de uso doméstico, de 35cm aprox. con rosca. presentación: Cajas por 18 U. Primera calidad.	\$1.714,00	\$34.280,00	\$2.657,00	\$53.140,00
12	Principal	50,00	UNIDAD	Secadores de goma de 40 cm aprox. Primera calidad.	\$1.471,00	\$73.550,00	\$4.611,00	\$230.550,00
13	Principal	100,00	UNIDAD	Trapos de pisos. Medidas aproximadas: 50x60cm. Primera calidad.	\$816,00	\$81.600,00	\$1.407,00	\$140.700,00
Totales renglones					\$ 3.373.020,00 (Peso argentino)	\$ 6.459.640,00 (Peso argentino)	\$ 6.459.640,00 (Peso argentino)	\$ 14.654.140,00 (Peso argentino)
Importe total de la propuesta					\$ 3.373.020,00 (Peso argentino)	\$ 6.459.640,00 (Peso argentino)	\$ 6.459.640,00 (Peso argentino)	\$ 14.654.140,00 (Peso argentino)
Condiciones de pago						SP		SP
Plazo de entrega						5DHA		7DHA
Mantenimiento de la oferta						SP		SP
Garantía de mantenimiento de oferta								Pagaré por \$ 732.707,00.
Observaciones					NO COTIZA RENGLONES 1, 3, 5, 8 Y 9.		COTIZA TODOS LOS RENGLONES.	